
 
SPH 2535/2019 

ID RS smlouvy 6766719 
ID RS dodatku            

 
Dodatek č. 1  

 
ke Smlouvě o spolupráci č.j. SPH 2821/2018 ze dne 6.11.2018 

 
 

Smluvní strany: 
 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 
zřizovací listina č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupená: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem  
IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
plátce DPH 

(dále jen „Správa“) 
 

a 
 

FRENCH – REST spol. s r.o. 
se sídlem: Na Pankráci 1684/15, Nusle, 140 00 Praha 4 

zastoupená: Ing. Janem Štěpánkem, jednatelem 
IČO: 25653491 

DIČ: CZ25653491 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedením Městským soudem v Praze,  

pod spisovou značkou oddíl C, vložka 58357 
plátce DPH 

(dále jen „dodavatel“) 
 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) 
ke Smlouvě o spolupráci č.j. SPH 2821/2018 ze dne 6.11.2018 (dále jen „smlouva“) 

 
 
Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že se dohodly na změně některých ustanovení smlouvy 
následovně: 

 
 



Článek 1 
Předmět dodatku 

1. V článku 4, Cena, odst. 1 smlouvy se mění výše paušální částky z „160.000,- Kč bez DPH 
(slovy: jednostošedesáttisíc korun českých)“ na „176.000,- Kč bez DPH (slovy: 
jednostosedmdesátšesttisíc korun českých)“. 

2. Smluvní strany dále sjednávají, že v měsíci, ve kterém nabude účinnosti tento dodatek, 
bude měsíční paušální částka stanovena jako součet dvou poměrných měsíčních paušálních 
částek, a to následovně – do dne, který bude předcházet dni nabytí účinnosti tohoto 
dodatku, bude paušální částka vypočtena v poměrné výši dle počtu dní v měsíci z původní 
měsíční paušální částky 160.000,- Kč bez DPH, ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku 
do posledního kalendářního dne měsíce, ve kterém nabyl účinnosti tento dodatek, bude 
paušální částka za poskytované plnění vypočtena v poměrné výši dle počtu dní v daném 
měsíci z navýšené měsíční paušální částky 176.000,- Kč bez DPH, to však za podmínky, že 
není postupováno dle ustanovení článku 4 odst. 6 smlouvy (v takovém případě, by se 
příslušná měsíční částka vypočetla ze snížených paušálních měsíčních částek). DPH bude 
uplatněno v souladu s platnou legislativou. Na daňovém dokladu vystavovaném za plnění v 
měsíci, ve kterém nabude účinnosti tento dodatek, je dodavatel povinen uvést výpočet 
měsíční paušální částky dle uvedeného postupu. 

3. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 
 

Článek 2 
Závěrečná ujednání 

1. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o spolupráci č.j. SPH 2821/2018 ze dne 6.11.2018. 
2. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží Správa a jeden 

stejnopis dodavatel. 
3. Dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti nabývá 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením zákona  č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, v platném znění. 

 
V Praze dne V Praze dne 
 

 
 

 

  
____________________________________ _____________________________________ 

Ing. Jan Štěpánek Ing. Ivo Velíšek, CSc. 
jednatel ředitel 

FRENCH - REST, spol. s r.o. Správa Pražského hradu 
  

 
 
 


